Казённое учреждение «Муниципальный орган управления образованием

 Анучинского  муниципального округа Приморского края»

П Р И К А З

30.11.2021  г. с. Анучино            № 124  - а

 Об отмене подвоза обучающихся в

общеобразовательные учреждения

Анучинского муниципального округа

с 01.12.2021 г. по 03.12.2021 г.

 Руководствуясь статьями  40, 41  Федерального закона от 29.12.2012 г. №

273 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании Решения

оперативного штаба по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности администрации Анучинского

муниципального округа Приморского края от 30 ноября 2021 г., приказа КУ

МОУО от 16.11.2021 г. № 122-а «О сроках и местах регистрации для

участников в написании итогового сочинения (изложения), сроках

проведения итогового сочинения (изложения), местах информирования о

результатах итогового сочинения (изложения) на территории Анучинского

муниципального округа  в 2021-2022 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить подвоз обучающихся в общеобразовательные учреждения

Анучинского муниципального округа с 01.12.2021 г. по 03.12.2021 г.

2. Руководителям общеобразовательных учреждений:

2.1.  Довести до сведения  родителей (законных представителей) обучающихся 11

класса и обучающихся,  не явившихся на итоговое сочинение 01.12.2021 г. по

причине, связанной с резким ухудшением погодных условий,

дополнительную дату  итогового сочинения 02 февраля 2022 г.

2.2.  Организовать учебный процесс для любого количества детей в соответствии с

санитарно-эпидемиологическими правилами и нормативами.

2.3.  Обсудить с родителями вопросы в соблюдении мер безопасности и охраны

здоровья детей в эти дни, при следовании обучающихся из дома в

общеобразовательные организации и обратно.

2.4. Организовать прохождение программы по учебным предметам с

использованием дистанционных образовательных технологий.

2.5.  Довести данный приказ до сведения обучающихся и их родителей (законных

представителей).

3. Отделу общего и дополнительного образования КУ МОУО (Суляндзига)

разместить настоящий приказ на официальном сайте КУ  МОУО в сети

«Интернет».

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник КУ МОУО                                                       Н.В. Гришакова

		2021-12-01T11:57:46+1000
	Гришакова Наталия Владимировна